

|                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>SNPCS 06726/2024 - Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO SNPCS</b><br/><b>SNPCS 00791/2024// SML 2024/16</b><br/><b>Oprava sociálního zařízení a zkapacitnění ČOV- Kemp Mezní Louka</b></p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

mezi:

|               |                                                                |
|---------------|----------------------------------------------------------------|
| Název:        | Správa Národního parku České Švýcarsko                         |
| Sídlo:        | Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa                             |
| IČO:          | 06342477                                                       |
| DIČ:          | CZ06342477                                                     |
| Právní forma: | 331 – Příspěvková organizace                                   |
| Zastoupení:   | Ing. Petr Kříž, ředitel Správy Národního parku České Švýcarsko |

(„objednatel“)

a

|                                                              |                                                         |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Název:                                                       | <b>HOME WEST CZ s.r.o.</b>                              |
| Sídlo:                                                       | Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň                         |
| IČO:                                                         | 08668175                                                |
| DIČ:                                                         | CZ08668175                                              |
| Právní forma:                                                | s.r.o.                                                  |
| Zápis ve veřejném rejstříku:                                 | Vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 38 475 |
| Zastoupení:                                                  | Davidem Rottenbornem, jednatelem                        |
| Bankovní spojení:                                            | Komereční banka, a.s                                    |
| Číslo účtu:                                                  | 123-848660217/0100                                      |
| Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: | David Rottenborn, rottenborn@homewest.cz                |
| Oprávněný zástupce ve věcech technických:                    | David Rottenborn, rottenborn@homewest.cz                |

(„zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 5.1 v článku 5 a 15.7, 15.8, 15.9, 15.10 a 15.11 v článku 15, uzavřené SOD č.j. SNPCS 00791/2024// SML 2024/16, dod.č. 1 č.j. SNPCS 03838/2024 a dod.č.2 č.j. SNPCS 04406/2024 z následujících důvodů:

Smluvní strany se z důvodu skutečností zjištěných při realizaci akce, které nebylo možno předem předpokládat (nestabilní příčné zdi, nekvalitně provedené betony a izolace původních podlah, špatné tepelné izolace stropů objektu a jiné...)

Při realizaci stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani je nemohl předvídat.

## 5. CENA DÍLA

5.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:

| <b>Č.</b> | <b><u>Položka</u></b>                                                    | <b><u>CENA</u></b>             |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 1.        | <b>Realizace – dohodnutá původní smluvní cena</b>                        | <b>3.448.400,00Kč bez DPH</b>  |
| 2.        | <b>Vícepráce (změnový list č.1, viz. příloha tohoto dodatku smlouvy)</b> | <b>1.831.420,96 Kč bez DPH</b> |
| 3.        | <b>Vícepráce (změnový list č.2, viz. příloha tohoto dodatku smlouvy)</b> | <b>174.000,00 Kč bez DPH</b>   |
| 3.        | <b>Celková cena na realizaci včetně víceprací bez DPH</b>                | <b>5.453.820,96 Kč bez DPH</b> |
| 4.        | <b>Výše DPH</b>                                                          | <b>1.145.302,40 Kč</b>         |
| 5.        | <b>Celková cena na realizaci včetně víceprací s DPH</b>                  | <b>6.599.123,36 Kč s DPH</b>   |

## 15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.7 Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 15.8 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva a její dodatky podléhají uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu a její dodatky v registru smluv uveřejní objednatel.
- 15.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě, v dodatku nebo jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15.10 Dodatek č.3 je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

15.11 Nedílnou součástí dodatku č.3 jsou tyto přílohy: Změnové listy č.2 včetně soupisů prací.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Krásné Lípě dne \_\_. \_\_. 2024

V \_\_\_\_\_ dne \_\_. \_\_. 2024

---

Správa Národního parku České Švýcarsko  
Milena Nagelová  
Pověřená vedením odboru ekonomiky  
Objednatel

---

HOME WEST CZ s.r.o.  
David Rottenborn  
jednatel  
Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2420  
Stavba: Mezní Louka - Změnový list č. 2 (podlahy, překlady, prostory pro chemické wc)

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 14. 8. 2024 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 174 000,00 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 174 000,00  | 36 540,00  |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 210 540,00 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2420

Stavba: Mezní Louka - Změnový list č. 2 (podlahy, překlady, prostory pro chemické wc)

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 14. 8. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                                                         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                                                               | 174 000,00         | 210 540,00       |     |
| 2420                  | Mezní Louka - Změnový list č. 2 (podlahy, překlady, prostory pro chemické wc) | 174 000,00         | 210 540,00       | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mezní Louka - Změnový list č. 2 (podlahy, překlady, prostory pro chemické wc)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 174 000,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 174 000,00  | 21,00%     | 36 540,00  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 210 540,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mezní Louka - Změnový list č. 2 (podlahy, překlady, prostory pro chemické wc)

Místo:

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                  |  |            |
|----------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem            |  | 174 000,00 |
| HSV - HSV                        |  | 171 827,34 |
| 01 - Dodatečné vložení překladů  |  | 6 055,47   |
| 02 - Betonové podlahy            |  | 80 839,83  |
| 03 - Místo pro chemické WC       |  | 0,00       |
| 03-1 - Zemní práce               |  | 4 919,41   |
| 04 - Komunikace pozemní          |  | 5 742,40   |
| 05 - Truhlářské konstrukce       |  | 34 118,69  |
| 06 - Ostatní                     |  | 40 151,54  |
| PSV - Práce a dodávky PSV        |  | 2 172,66   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry |  | 2 172,66   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mezní Louka - Změnový list č. 2 (podlahy, překlady, prostory pro chemické wc)

Místo:

Datum:

14. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 174 000,00        |                 |
| D HSV HSV                                                                                                                            |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 171 827,34        |                 |
| D 01 Dodatečné vložení překladů                                                                                                      |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 6 055,47          |                 |
| 3                                                                                                                                    | K   | 311272111       | Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých                                                                                                                                      | m2  | 0,700    | 1 355,90     | 949,13            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272111</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 1                                                                                                                                    | K   | 317168054       | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm                                                                                                                                                                      | kus | 6,000    | 781,96       | 4 691,76          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168054">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168054</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 2                                                                                                                                    | M   | BCL.0001338.URS | deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 40mm                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 2,000    | 207,29       | 414,58            |                 |
| D 02 Betonové podlahy                                                                                                                |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 80 839,83         |                 |
| 4                                                                                                                                    | K   | 631311115       | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25                                                                                                                                                                              | m3  | 11,515   | 5 541,75     | 63 813,25         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 5                                                                                                                                    | K   | 631319171       | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm                                                                                                                   | m3  | 11,515   | 401,08       | 4 618,44          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319171</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 6                                                                                                                                    | K   | 998011001       | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m                                                                 | t   | 30,807   | 402,77       | 12 408,14         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D 03 Místo pro chemické WC                                                                                                           |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 0,00              |                 |
| D 03-1 Zemní práce                                                                                                                   |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 4 919,41          |                 |
| 8                                                                                                                                    | K   | 122111101       | Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2                                                                                                                                                                            | m3  | 0,340    | 746,88       | 253,94            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                    | K   | 132112131       | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných                                                                                                                    | m3  | 4,934    | 918,85       | 4 533,61          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132112131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132112131</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                    | K   | 162251101       | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m                                                            | m3  | 0,340    | 42,72        | 14,52             | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 10                                                                                                                                   | M   | 94621007        | poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku                                                                                                                                                                     | t   | 0,340    | 345,13       | 117,34            | CS ÚRS 2024 02  |
| D 04 Komunikace pozemní                                                                                                              |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 5 742,40          |                 |
| 16                                                                                                                                   | K   | 275321411       | Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                                                                    | m3  | 0,180    | 4 218,43     | 759,32            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321411</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 11                                                                                                                                   | K   | 564851011       | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                   | m2  | 1,600    | 240,76       | 385,22            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                   | K   | 596211110       | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2  | 1,600    | 427,68       | 684,29            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 13                                                                                                                                   | M   | 59245018        | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 1,600    | 386,71       | 618,74            | CS ÚRS 2024 02  |
| 14                                                                                                                                   | K   | 916331112       | Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15                                                                                                                             | m   | 5,200    | 212,14       | 1 103,13          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112</a> |     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                   | M   | 59217001        | obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 5,200    | 119,75       | 622,70            | CS ÚRS 2024 02  |
| 17                                                                                                                                   | M   | 54825002        | kotevní patka tvaru U široká 120x120x4,0 20x250mm                                                                                                                                                                                                                          | kus | 4,000    | 392,25       | 1 569,00          | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 05  |     |           | Truhlářské konstrukce                                                                                                            |     |          |              | 34 118,69         |                 |
| 18    | M   | R         | Dřevěná konstrukce                                                                                                               | kpl | 1,000    | 21 436,24    | 21 436,24         |                 |
| 19    | M   | R 2       | Spojovací materiál                                                                                                               | kpl | 1,000    | 2 017,61     | 2 017,61          |                 |
| 20    | K   | HZS2112   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný                                               | hod | 18,000   | 523,73       | 9 427,14          | CS ÚRS 2024 02  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2112</a> |     |          |              |                   |                 |
| 21    | M   | R 3       | Oplechování                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 1 237,70     | 1 237,70          |                 |
| D 06  |     |           | Ostatní                                                                                                                          |     |          |              | 40 151,54         |                 |
| 24    | M   | 28613761  | potrubí vodovodní jednovrstvé LDPE-40 D 20x2,0mm PN6                                                                             | m   | 15,000   | 12,59        | 188,85            | CS ÚRS 2024 02  |
| 25    | M   | R 4       | Ventil nezámrzný Schell Polar II 1/2"x430 mm s rukojetí a nástrčným klíčem                                                       | ks  | 1,000    | 1 894,58     | 1 894,58          |                 |
| 26    | M   | R 5       | Spojovací a redukční materiál                                                                                                    | kpl | 1,000    | 2 303,18     | 2 303,18          |                 |
| 27    | M   | 28611131  | trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4                                                                                         | m   | 1,000    | 290,76       | 290,76            | CS ÚRS 2024 02  |
| 29    | K   | HZS1292   | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník                                                       | hod | 2,000    | 415,53       | 831,06            | CS ÚRS 2024 02  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292</a> |     |          |              |                   |                 |
| 30    | K   | HZS1331   | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí                                                      | hod | 2,000    | 493,17       | 986,34            | CS ÚRS 2024 02  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1331</a> |     |          |              |                   |                 |
| 28    | K   | HZS2211   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér                                                   | hod | 2,000    | 527,36       | 1 054,72          | CS ÚRS 2024 02  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211</a> |     |          |              |                   |                 |
| 31    | M   | R 6       | Nerezová výlevka pro chemická WC - SLVN 07                                                                                       | ks  | 1,000    | 32 602,05    | 32 602,05         |                 |
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                              |     |          |              | 2 172,66          |                 |
| D 783 |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                       |     |          |              | 2 172,66          |                 |
| 22    | K   | 783114101 | Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický                                                                   | m2  | 8,714    | 129,02       | 1 124,28          |                 |
| 23    | K   | 783117101 | Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický                                                                      | m2  | 8,714    | 120,31       | 1 048,38          |                 |